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Kommunstyrelsen   
 

Riktat bidrag hösten 2025 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår samhällsbyggnadsutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta 
att 

1. Bifalla tjänstepersoners förslag om riktat bidrag hösten 2025 enligt bilaga 1 
2. Beslutet belastar konto 4530 Föreningsbidrag , ansvarsnummer 92385 Stöd och 

Service. 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser Riktat bidrag hösten 2025. 

Förvaltningens övervägande 
Bidraget är ett stöd till verksamhetsutveckling, förbättringsarbeten och till inköp av 
utrustning som bedöms angelägna för föreningens verksamhet eller för kommunens 
föreningsliv. 

I första hand så prioriteras föreningar som har barn och ungdomsverksamhet, som sökt och 
beviljats Lokalt aktivitetsstöd eller redovisar aktiviteter på annat sätt till kommunen, till 
exempel genom kopia på aktivitetsrapport till studieförbund eller dyligt.  

Den totala budgeten för riktat bidrag är 350 000 kronor på årsbasis. Den här omgången 
föreslås betalas ut 175 000 kronor (alla kvarstående medel) till föreningarna, utifrån 
kommunens riktlinjer. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Bidraget hjälper föreningarna att utveckla och bibehålla en bra verksamhet, vilket gynnar 
både boende, besökare och även inflyttningen. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet bidrar i allra högsta grad till hållbar hälsa, i första hand för barn och unga men även 
vuxna och äldre. Det bidrar exempelvis genom att få vara fysiskt aktiv och en del i ett socialt 
sammanhang. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet bidrar i högsta grad till det hälsosamma livet, i första rummet för barn och unga men 
även vuxna och äldre. Det bidrar exempelvis genom att vara fysiskt aktiv och en del i ett 
socialt sammanhang. 
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Fokusområde Hållbar kompetens 
Ett starkt och välmående föreningliv gynnar Ånge kommuns varumärke både internt och 
externt. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet i frågan. 
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